
Fokgroep Toggenburger

Geregistreerde Toggenburger bokken in ZooEasy per 19 maart 2025

Naam dier Levensnummer Geboren Naam vader Naam moeder Naam eigenaar
Sweelhoeve Dyson NL100054527865 30-01-09 Nimmedor Grietje 26 G. van Dam
Yannick vd Wicohoeve 0198723-NL0260 01-02-09 Ursinus vd Zeeg Elske 56 G. van Dam
Heike NL100048012553 09-05-12 Greate Pier Gritt G. de Graaf
Auke P NL100037292289 20-03-14 Tjedmar Johan Kina 6 R. Ponne-de Vries
Gerrit DB NL100129400864 18-03-17 Anne "DB" Sarina 37 C. Houtman
Ignis Bambino NL100165894652 28-01-18 Blake from Montana Suzanne 42 A. Velthoen
Anika's Niels B19 NL100060216980 02-02-19 Kina's Koendert "JH" Anika B1 J. Timmerman
Sarie's Oneal "JH" NL100138875819 06-02-20 Sweelhoeve Heros Sarie's Irene "JH" Balijhoeve
Bella's Eduard NL100186525977 16-04-20 Anika's Niels B19 Bella's Camilla H. de Wit-Westerman
Nijntje's Oscar NL100202457381 20-04-20 Bella's Caesar Sarie's Nijntje "JH" M. Steentjes
Nadine's Olaf NL100202957379 20-04-20 Bella's Caesar Sarie's Nadine "JH" M. Steentjes
Peer vd Cornelia Hoeve NL100091045896 28-04-20 Famke's Sil vd Lage Landen Klaske vd Cornelia H. Rundveemuseum Aat Grootes
Frans NL100183539807 20-05-20 Ignis Bengali Els Gebr. Postma
Renske’s Pyrus “JH” NL100138075945 21-01-21 Kina's Lodewijk "JH" Renske's Kristina "JH" Bert van den Brink
Sarie’s Pepijn “JH” NL100138275949 25-01-21 Ignis Bengali Sarie 207 M. Besseling
Sarie’s Peerke “JH” NL100138475950 25-01-21 Ignis Bengali Sarie 207 H.G. en M.A.Y. Schenk-Syswerda
Sarie’s Patrick “JH” NL100138375953 01-02-21 Ignis Domien Sarie 194 M. Schoof
Kniest M. vd Wicohoeve NL100225766824 11-02-21 Flip vd Lage Landen Isra vd Wicohoeve V.O.F. Opfokbedriuw Postma-Beuckens
Romke P NL100206993869 19-02-21 Kina's Koendert "JH" Kina 22 A. van Zutphen-Goes
Rouke P NL100206693871 21-02-21 Kina's Koendert "JH" Kina 2 Fam. Hazendonk
Theun "DB" NL100196556187 24-02-21 Jurre"DB" Kina 25 A.P.A. van de Kamer
Rienk P NL100206793872 25-02-21 Kina's Koendert "JH" Kina 45 C. Houtman
Catsa 1 NL100222010186 04-03-21 Gerrit DB Ella 8 C. Houtman
Ashdene Caleb NL100090542749 13-03-21 Theban Conan Ashdene Calypso *11Brch Th.J.M. van der Meer
Bokje Bé NL100057129694 13-04-21 Oscar Saakje 25 KB de Wissel
Kina's Quirijn "JH" NL100067318603 19-01-22 Ignis Bengali Kina 56 H.G. en M.A.Y. Schenk-Syswerda
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Jeroen NL10067818590 23-01-22 Kina's Lodewijk "JH" Kina 55 A.C. Wessels
Sweelhoeve Quint NL100224323785 31-01-22 Sweelhoeve Pablo Sweelhoeve Elsje 116 J. van der Meer
Lori vd White Ranch NL100229920031 20-02-22 Fedde vd Lage Landen El Barca 159 White Ranch
Sytse P NL100206993883 04-03-22 Romke P Kina 45 J. van der Meer
Sipke P NL100206293891 07-03-22 Rienk P Kina 9 H.J. Schenkel
Sjoerd P NL100206793889 07-03-22 Rienk P Kina 22 J. Sieroversche
Sicco P NL100206993890 07-03-22 Rienk P Kina 9 S.A. Poelstra
Twenty-two NL100062250090 13-03-22 Ignis Dex Elske 97 A. de Jong
Kevin van Donderboer NL100063227154 17-03-22 Jesse van Donderboer Renske 119 H. Hollander
Freek vd Eendragt NL100174899745 09-06-22 Asmi's André B19 A. Focker-de Feijter
Sjaak vd Eendragt NL100174499747 15-06-22 Bart vd Hoogendijk Famke's Sanne vd Lage Landen A. Focker-de Feijter
Fokke KK NL100077378901 09-01-23 Ignis Farfan Bregje 31 vd Enkhoeve Fam. de Ruiter
Fred KK NL100077678902 09-01-23 Ignis Farfan Bregje 31 vd Enkhoeve J. Dominé
Fritsie KK NL100077978903 12-01-23 Ignis Farfan Bregje 32 vd Enkhoeve M. Steentjes
Ignis General NL100121163877 29-01-23 Sweelhoeve Nadal Suzanne 53 L.G.J. Hoff
Ignis Gitan NL100121763879 01-02-23 Joris van Donderboer Suzanne 99 K. Roze
Sweelhoeve Rymo NL100077877307 12-02-23 Sweelhoeve Mirquez Sweelhoeve Grietje 77 W. Fokke
Gert vd Hoogendijk NL100213377195 23-02-23 Tjedmar Jasper Marry 155 vd H. D. van der Zee
Tabe P NL100206393898 06-03-23 Sicco P Kina 51 H.D. Kalkman
24279 NL100079024279 14-03-23 Jeroen van Donderboer 77067 D. Trinks
Verdi 3 d' Sier NL100189243405 20-03-23 Cobus vd Nieuwe Eisch Sarie 237 W.G.M. Kleinlangevelsloo
Thirza's Thorvald NL100059635459 23-03-23 Tjedmar Sarinus Thirza Fam. Hazendonk
Krupers Doede NL100089864171 23-03-23 Thirza's Baldur Gearwurking Ezta 4 Th.J.M. van der Meer
Johan ut de Moore DE010311737025 25-03-23 Sweelhoeve Maxion Johanna 2 ut de Moore F. van de Wetering
De Sweach Sietse QK NL100090042681 26-03-23 De Sweach Bruce Suzanne 110 A.G. Brinkman
Tjedmar Thorwald NL100075309882 28-03-23 Sicco P Sarie 233 H. Tuitert
Robert van de Molenduinen NL100154501855 02-04-23 Kina's Koendert "JH" Lara J.T. Slachter
Derk vd Nieuwe Eisch NL100067272417 12-04-23 Sjoerd P Kina 73 Bert van den Brink
Leo 2 NL100226121587 14-04-23 Sarie’s Patrick “JH” Lies 4 Gebr. Popken
Ant v/h Vliertje NL100174899916 21-04-23 Sarie’s Pepijn “JH” Xanthoria v/h Vliertje M. Besseling
Mees v/d Wilgenhof NL100200026288 22-04-23 Friso Greetje K.B. De Wilgenhof
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Atje v/h Viertje NL100174499918 23-04-23 Sarie’s Pepijn “JH” Ansje v/h Vliertje M. Besseling
Maas v/d Wilgenhof NL100200526290 23-04-23 Friso Grietje K.B. De Wilgenhof
Bram NL100076151343 03-05-23 Anton 3 Bregje 43 van de Enkhoeve Carolien Nijland-Uil
Kina's Stoffer Stann "JH" NL100067918939 19-01-24 Sarie’s Patrick “JH” Kina 50 White Ranch
Guus KK NL100121121541 26-01-24 Sweelhoeve Rymo Bregje 31 vd Enkhoeve J.H. Speelman
Edward HT NL100191002801 26-01-24 Tjedmar Thorwald Sjoukje 14 Fam. Hazendonk
Ignis Habil NL100121363895 29-01-24 Renske’s Pyrus “JH” Suzanne 97 Fam. Hazendonk
Ignis Hergé NL100121263898 02-02-24 Thirza's Thorvald Suzanne 42 A. van Zutphen-Goes
Dolly's Stijn "JH" NL100067918953 03-02-24 Thirza's Thorvald Suzanne 137 D. Polinder
Ignis Herrald NL100121063902 06-02-24 Thirza's Thorvald Suzanne 98 K. Annen
Ignis Hidde NL100121663904 06-02-24 Thirza's Thorvald Suzanne 139 J.C. Vonk
Gosse KK NL100121321514 09-02-24 Sweelhoeve Rymo Bregje 32 vd Enkhoeve Fam. Hazendonk
Sweelhoeve Sendro NL100077777324 18-02-24 Tjedmar Sarinus Sweelhoeve Grietje 77 Gebr. Popken
Frank vd Molenduinen NL100154401858 26-02-24 Enzo van de Molenduinen Vera J.T. Slachter
66842 NL100146166842 27-02-24 Thirza's Baldur P.J. Meekma
Bart vd Stevenhoeve NL100110480305 28-02-24 Amaretto vd Voordijk Kina’s Patty “JH” D. van der Zee
Jasper NL100146952265 05-03-24 Amaretto vd Voordijk Kina's Nieske "JH" P. Both
LH Goats Jack NL100110765822 08-03-24 Bella's Nero LH Goats Geertje 170 L.G.J. Hoff
Teus van de Cornelia Hoeve NL100239299987 08-03-24 Hallvard Plien vd Cornelia Hoeve T. en M. van den Hoven-Huijskes
LH Goats Jop NL100154464945 09-03-24 Bella's Nero LH Goats Geertje 159 L.G.J. Hoff
Jillert NL100087629862 10-03-24 Anika's Nick B20 Ellie K. Annen
Verdi 10 d' Sier NL100189543425 10-03-24 Verdi 1 d' Sier Lady J. Sieroversche
Ulbe P NL100121776853 13-03-24 Sicco P Kina 45 Gebr. Popken
Uilke P NL100121076854 15-03-24 Sicco P Kina 2 H.J. Schenkel
Krupers Steef NL100089964185 18-03-24 Anika's Niels B19 Krupers Bertha D. Trinks
Aldert van Wogmeer NL100062250076 22-03-24 Stan vd Hoogendijk Elske 134 A. Wit
Karel vd Vikarién NL100076107795 23-03-24 Derk vd Nieuwe Eisch Emma van 't Haagje W. Steenvoorden
Frans vd Molenduinen NL100154901860 26-03-24 Enzo van de Molenduinen Madelyn vd Molenduinen J.T. Slachter
Krupers Jans NL100089864188 03-04-24 P4 Ferguson Sarie 230 P. Greeve
Tjedmar Thoran NL100075109871 15-04-24 Sicco P Sarie 242 D. van Ark
Tjeerd van de Cornelia HoeveNL100239199997 18-04-24 Sascha van de Cornelia HoeveKlaske vd Cornelia H. M. de Jong
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da Vinci NL100140455414 19-04-24 Tjedmar Thorwald Fryda Comb. Dijkgraaf
Storm NL100091782986 29-04-24 Sarie’s Patrick “JH” Sanne 3 Fam. Hazendonk
Storm van de Joxhorst NL100118353849 29-04-24 Sweelhoeve Rymo Tes van de Joxhorst P.J. Jansen
Ignis 1 van de Heuvel NL100121698292 29-04-24 Ignis General Sarie's Olinde "JH" K.B. De Heuvel
Ignis 2 van de Heuvel NL100121998293 30-04-24 Ignis General Sarie 2 van de Heuvel K.B. De Heuvel
Gerrit vd Vikarién NL100076807787 15-05-24 Derk vd Nieuwe Eisch Gea van ‘t Haagje Bert van den Brink
Freddy HT NL100191202809 06-01-25 Tjedmar Thorwald Sjoukje 17 H. Tuitert
Floris HT NL100191502806 11-01-25 Tjedmar Thorwald Sjoukje 14 H. Tuitert
Jelmer NL100181050993 15-01-25 Sipke P Henderika 122 H.J. Schenkel
Ignis Idefix NL100121463917 21-01-25 Renske’s Pyrus “JH” Suzanne 97 J.C. Vonk
Eike HH NL100123349921 29-01-25 Sarie's Quitinus "JH" Melonie HH-1 T. en M. van den Hoven-Huijskes
Edgar HH NL100123649915 30-01-25 Sarie's Quitinus "JH" Clasien HH T. en M. van den Hoven-Huijskes
Edwin HH NL100123649922 31-01-25 Sarie's Quitinus "JH" Sarina 18 T. en M. van den Hoven-Huijskes
Jens NL100181550998 02-02-25 Sipke P Henderika 114 H.J. Schenkel
Leo NL100146164598 09-02-25 Lucca Lies 10 R. de Vries
Kees vd Vikarién NL100076607790 10-02-25 Derk vd Nieuwe Eisch Emma van 't Haagje Bert van den Brink
Gerard vd Vikarién NL100076907791 10-02-25 Derk vd Nieuwe Eisch Emma van 't Haagje Bert van den Brink
Foppe HT NL100191802807 10-02-25 Tjedmar Thorwald Sjoukje 16 H. Tuitert
Coen vd Stevenhoeve NL100110580319 14-02-25 Gert vd Hoogendijk Kristine 2 vd Stevenhoeve D. van der Zee
Frenkie HT NL100191102808 14-02-25 Tjedmar Thorwald Sjoukje 23 H. Tuitert
Pascal vd Hoogendijk NL100135428054 19-02-25 Ignis Bambino Marry 155 vd H. P. Both
Daan vd Hoogendijk NL100135328057 20-02-25 Ignis Geronimo Marry 172 vd Hoogendijk P. Both
Henkie KK NL100217115500 20-02-25 Tjedmar Thorwald Bregje 52 van de Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Huub KK NL100217215499 20-02-25 Guus KK Bregje 50 v/d Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Harrie KK NL100217915498 20-02-25 Guus KK Bregje 50 v/d Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Harko KK NL100217015495 21-02-25 Guus KK Bregje 32 vd Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Horst KK NL100217315496 21-02-25 Guus KK Bregje 32 vd Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Heerco KK NL100217515476 21-02-25 Gosse KK Bregje 31 vd Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Hendrik KK NL100217615497 21-02-25 Guus KK Bregje 32 vd Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Vincent vd Hoogendijk NL100135128060 28-02-25 Ignis Geronimo Marry 185 vd Hoogendijk P. Both
Bram "WS" NL100146352270 28-02-25 Bart vd Stevenhoeve Kina's Nieske "JH" W. Steenvoorden
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Charlie "WS" NL100169983941 10-03-25 Karel vd Vikarién Julia W. Steenvoorden
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Fokgroep Toggenburger

Geregistreerde Toggenburger bokken in ZooEasy per 19 maart 2025 per vaderdier

Naam dier Levensnummer Geboren Naam vader Naam moeder Naam eigenaar
Bart vd Stevenhoeve NL100110480305 28-02-24 Amaretto vd Voordijk Kina’s Patty “JH” D. van der Zee
Jasper NL100146952265 05-03-24 Amaretto vd Voordijk Kina's Nieske "JH" P. Both
Jillert NL100087629862 10-03-24 Anika's Nick B20 Ellie K. Annen
Bella's Eduard NL100186525977 16-04-20 Anika's Niels B19 Bella's Camilla H. de Wit-Westerman
Krupers Steef NL100089964185 18-03-24 Anika's Niels B19 Krupers Bertha D. Trinks
Gerrit DB NL100129400864 18-03-17 Anne "DB" Sarina 37 C. Houtman
Bram NL100076151343 03-05-23 Anton 3 Bregje 43 van de Enkhoeve Carolien Nijland-Uil
Freek vd Eendragt NL100174899745 09-06-22 Asmi's André B19 A. Focker-de Feijter
Sjaak vd Eendragt NL100174499747 15-06-22 Bart vd Hoogendijk Famke's Sanne vd Lage LandenA. Focker-de Feijter
Bram "WS" NL100146352270 28-02-25 Bart vd Stevenhoeve Kina's Nieske "JH" W. Steenvoorden
Nijntje's Oscar NL100202457381 20-04-20 Bella's Caesar Sarie's Nijntje "JH" M. Steentjes
Nadine's Olaf NL100202957379 20-04-20 Bella's Caesar Sarie's Nadine "JH" M. Steentjes
LH Goats Jack NL100110765822 08-03-24 Bella's Nero LH Goats Geertje 170 L.G.J. Hoff
LH Goats Jop NL100154464945 09-03-24 Bella's Nero LH Goats Geertje 159 L.G.J. Hoff
Ignis Bambino NL100165894652 28-01-18 Blake from Montana Suzanne 42 A. Velthoen
Verdi 3 d' Sier NL100189243405 20-03-23 Cobus vd Nieuwe Eisch Sarie 237 W.G.M. Kleinlangevelsloo
De Sweach Sietse QK NL100090042681 26-03-23 De Sweach Bruce Suzanne 110 A.G. Brinkman
Karel vd Vikarién NL100076107795 23-03-24 Derk vd Nieuwe Eisch Emma van 't Haagje W. Steenvoorden
Gerrit vd Vikarién NL100076807787 15-05-24 Derk vd Nieuwe Eisch Gea van ‘t Haagje Bert van den Brink
Kees vd Vikarién NL100076607790 10-02-25 Derk vd Nieuwe Eisch Emma van 't Haagje Bert van den Brink
Gerard vd Vikarién NL100076907791 10-02-25 Derk vd Nieuwe Eisch Emma van 't Haagje Bert van den Brink
Frank vd Molenduinen NL100154401858 26-02-24 Enzo van de Molenduinen Vera J.T. Slachter
Frans vd Molenduinen NL100154901860 26-03-24 Enzo van de Molenduinen Madelyn vd Molenduinen J.T. Slachter
Peer vd Cornelia Hoeve NL100091045896 28-04-20 Famke's Sil vd Lage Landen Klaske vd Cornelia H. Rundveemuseum Aat Grootes
Lori vd White Ranch NL100229920031 20-02-22 Fedde vd Lage Landen El Barca 159 White Ranch
Kniest M. vd Wicohoeve NL100225766824 11-02-21 Flip vd Lage Landen Isra vd Wicohoeve V.O.F. Opfokbedriuw Postma-Beuckens
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Mees v/d Wilgenhof NL100200026288 22-04-23 Friso Greetje K.B. De Wilgenhof
Maas v/d Wilgenhof NL100200526290 23-04-23 Friso Grietje K.B. De Wilgenhof
Catsa 1 NL100222010186 04-03-21 Gerrit DB Ella 8 C. Houtman
Coen vd Stevenhoeve NL100110580319 14-02-25 Gert vd Hoogendijk Kristine 2 vd Stevenhoeve D. van der Zee
Heerco KK NL100217515476 21-02-25 Gosse KK Bregje 31 vd Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Heike NL100048012553 09-05-12 Greate Pier Gritt G. de Graaf
Huub KK NL100217215499 20-02-25 Guus KK Bregje 50 v/d Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Harrie KK NL100217915498 20-02-25 Guus KK Bregje 50 v/d Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Harko KK NL100217015495 21-02-25 Guus KK Bregje 32 vd Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Horst KK NL100217315496 21-02-25 Guus KK Bregje 32 vd Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Hendrik KK NL100217615497 21-02-25 Guus KK Bregje 32 vd Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Teus van de Cornelia Hoeve NL100239299987 08-03-24 Hallvard Plien vd Cornelia Hoeve T. en M. van den Hoven-Huijskes
Pascal vd Hoogendijk NL100135428054 19-02-25 Ignis Bambino Marry 155 vd H. P. Both
Frans NL100183539807 20-05-20 Ignis Bengali Els Gebr. Postma
Sarie’s Pepijn “JH” NL100138275949 25-01-21 Ignis Bengali Sarie 207 M. Besseling
Sarie’s Peerke “JH” NL100138475950 25-01-21 Ignis Bengali Sarie 207 H.G. en M.A.Y. Schenk-Syswerda
Kina's Quirijn "JH" NL100067318603 19-01-22 Ignis Bengali Kina 56 H.G. en M.A.Y. Schenk-Syswerda
Twenty-two NL100062250090 13-03-22 Ignis Dex Elske 97 A. de Jong
Sarie’s Patrick “JH” NL100138375953 01-02-21 Ignis Domien Sarie 194 M. Schoof
Fokke KK NL100077378901 09-01-23 Ignis Farfan Bregje 31 vd Enkhoeve Fam. de Ruiter
Fred KK NL100077678902 09-01-23 Ignis Farfan Bregje 31 vd Enkhoeve J. Dominé
Fritsie KK NL100077978903 12-01-23 Ignis Farfan Bregje 32 vd Enkhoeve M. Steentjes
Ignis 1 van de Heuvel NL100121698292 29-04-24 Ignis General Sarie's Olinde "JH" K.B. De Heuvel
Ignis 2 van de Heuvel NL100121998293 30-04-24 Ignis General Sarie 2 van de Heuvel K.B. De Heuvel
Daan vd Hoogendijk NL100135328057 20-02-25 Ignis Geronimo Marry 172 vd Hoogendijk P. Both
Vincent vd Hoogendijk NL100135128060 28-02-25 Ignis Geronimo Marry 185 vd Hoogendijk P. Both
24279 NL100079024279 14-03-23 Jeroen van Donderboer 77067 D. Trinks
Kevin van Donderboer NL100063227154 17-03-22 Jesse van Donderboer Renske 119 H. Hollander
Ignis Gitan NL100121763879 01-02-23 Joris van Donderboer Suzanne 99 K. Roze
Theun "DB" NL100196556187 24-02-21 Jurre"DB" Kina 25 A.P.A. van de Kamer
Charlie "WS" NL100169983941 10-03-25 Karel vd Vikarién Julia W. Steenvoorden
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Anika's Niels B19 NL100060216980 02-02-19 Kina's Koendert "JH" Anika B1 J. Timmerman
Romke P NL100206993869 19-02-21 Kina's Koendert "JH" Kina 22 A. van Zutphen-Goes
Rouke P NL100206693871 21-02-21 Kina's Koendert "JH" Kina 2 Fam. Hazendonk
Rienk P NL100206793872 25-02-21 Kina's Koendert "JH" Kina 45 C. Houtman
Robert van de Molenduinen NL100154501855 02-04-23 Kina's Koendert "JH" Lara J.T. Slachter
Renske’s Pyrus “JH” NL100138075945 21-01-21 Kina's Lodewijk "JH" Renske's Kristina "JH" Bert van den Brink
Jeroen NL10067818590 23-01-22 Kina's Lodewijk "JH" Kina 55 A.C. Wessels
Leo NL100146164598 09-02-25 Lucca Lies 10 R. de Vries
Sweelhoeve Dyson NL100054527865 30-01-09 Nimmedor Grietje 26 G. van Dam
Bokje Bé NL100057129694 13-04-21 Oscar Saakje 25 KB de Wissel
Krupers Jans NL100089864188 03-04-24 P4 Ferguson Sarie 230 P. Greeve
Ignis Habil NL100121363895 29-01-24 Renske’s Pyrus “JH” Suzanne 97 Fam. Hazendonk
Ignis Idefix NL100121463917 21-01-25 Renske’s Pyrus “JH” Suzanne 97 J.C. Vonk
Sipke P NL100206293891 07-03-22 Rienk P Kina 9 H.J. Schenkel
Sjoerd P NL100206793889 07-03-22 Rienk P Kina 22 J. Sieroversche
Sicco P NL100206993890 07-03-22 Rienk P Kina 9 S.A. Poelstra
Sytse P NL100206993883 04-03-22 Romke P Kina 45 J. van der Meer
Leo 2 NL100226121587 14-04-23 Sarie’s Patrick “JH” Lies 4 Gebr. Popken
Kina's Stoffer Stann "JH" NL100067918939 19-01-24 Sarie’s Patrick “JH” Kina 50 White Ranch
Storm NL100091782986 29-04-24 Sarie’s Patrick “JH” Sanne 3 Fam. Hazendonk
Ant v/h Vliertje NL100174899916 21-04-23 Sarie’s Pepijn “JH” Xanthoria v/h Vliertje M. Besseling
Atje v/h Viertje NL100174499918 23-04-23 Sarie’s Pepijn “JH” Ansje v/h Vliertje M. Besseling
Eike HH NL100123349921 29-01-25 Sarie's Quitinus "JH" Melonie HH-1 T. en M. van den Hoven-Huijskes
Edgar HH NL100123649915 30-01-25 Sarie's Quitinus "JH" Clasien HH T. en M. van den Hoven-Huijskes
Edwin HH NL100123649922 31-01-25 Sarie's Quitinus "JH" Sarina 18 T. en M. van den Hoven-Huijskes
Tjeerd van de Cornelia Hoeve NL100239199997 18-04-24 Sascha van de Cornelia Hoeve Klaske vd Cornelia H. M. de Jong
Tabe P NL100206393898 06-03-23 Sicco P Kina 51 H.D. Kalkman
Tjedmar Thorwald NL100075309882 28-03-23 Sicco P Sarie 233 H. Tuitert
Ulbe P NL100121776853 13-03-24 Sicco P Kina 45 Gebr. Popken
Uilke P NL100121076854 15-03-24 Sicco P Kina 2 H.J. Schenkel
Tjedmar Thoran NL100075109871 15-04-24 Sicco P Sarie 242 D. van Ark
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Jelmer NL100181050993 15-01-25 Sipke P Henderika 122 H.J. Schenkel
Jens NL100181550998 02-02-25 Sipke P Henderika 114 H.J. Schenkel
Derk vd Nieuwe Eisch NL100067272417 12-04-23 Sjoerd P Kina 73 Bert van den Brink
Aldert van Wogmeer NL100062250076 22-03-24 Stan vd Hoogendijk Elske 134 A. Wit
Sarie's Oneal "JH" NL100138875819 06-02-20 Sweelhoeve Heros Sarie's Irene "JH" Balijhoeve
Johan ut de Moore DE010311737025 25-03-23 Sweelhoeve Maxion Johanna 2 ut de Moore F. van de Wetering
Sweelhoeve Rymo NL100077877307 12-02-23 Sweelhoeve Mirquez Sweelhoeve Grietje 77 W. Fokke
Ignis General NL100121163877 29-01-23 Sweelhoeve Nadal Suzanne 53 L.G.J. Hoff
Sweelhoeve Quint NL100224323785 31-01-22 Sweelhoeve Pablo Sweelhoeve Elsje 116 J. van der Meer
Guus KK NL100121121541 26-01-24 Sweelhoeve Rymo Bregje 31 vd Enkhoeve J.H. Speelman
Gosse KK NL100121321514 09-02-24 Sweelhoeve Rymo Bregje 32 vd Enkhoeve Fam. Hazendonk
Storm van de Joxhorst NL100118353849 29-04-24 Sweelhoeve Rymo Tes van de Joxhorst P.J. Jansen
Ashdene Caleb NL100090542749 13-03-21 Theban Conan Ashdene Calypso *11Brch Th.J.M. van der Meer
Krupers Doede NL100089864171 23-03-23 Thirza's Baldur Gearwurking Ezta 4 Th.J.M. van der Meer
66842 NL100146166842 27-02-24 Thirza's Baldur P.J. Meekma
Ignis Hergé NL100121263898 02-02-24 Thirza's Thorvald Suzanne 42 A. van Zutphen-Goes
Dolly's Stijn "JH" NL100067918953 03-02-24 Thirza's Thorvald Suzanne 137 D. Polinder
Ignis Herrald NL100121063902 06-02-24 Thirza's Thorvald Suzanne 98 K. Annen
Ignis Hidde NL100121663904 06-02-24 Thirza's Thorvald Suzanne 139 J.C. Vonk
Gert vd Hoogendijk NL100213377195 23-02-23 Tjedmar Jasper Marry 155 vd H. D. van der Zee
Auke P NL100037292289 20-03-14 Tjedmar Johan Kina 6 R. Ponne-de Vries
Thirza's Thorvald NL100059635459 23-03-23 Tjedmar Sarinus Thirza Fam. Hazendonk
Sweelhoeve Sendro NL100077777324 18-02-24 Tjedmar Sarinus Sweelhoeve Grietje 77 Gebr. Popken
Edward HT NL100191002801 26-01-24 Tjedmar Thorwald Sjoukje 14 Fam. Hazendonk
da Vinci NL100140455414 19-04-24 Tjedmar Thorwald Fryda Comb. Dijkgraaf
Freddy HT NL100191202809 06-01-25 Tjedmar Thorwald Sjoukje 17 H. Tuitert
Floris HT NL100191502806 11-01-25 Tjedmar Thorwald Sjoukje 14 H. Tuitert
Foppe HT NL100191802807 10-02-25 Tjedmar Thorwald Sjoukje 16 H. Tuitert
Frenkie HT NL100191102808 14-02-25 Tjedmar Thorwald Sjoukje 23 H. Tuitert
Henkie KK NL100217115500 20-02-25 Tjedmar Thorwald Bregje 52 van de Enkhoeve Comb. A. en N. Koekkoek
Yannick vd Wicohoeve 0198723-NL0260 01-02-09 Ursinus vd Zeeg Elske 56 G. van Dam
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